
 ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.446.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 w sprawie przekazania na stan majątkowy Wydziału Informacji, Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju mienia komunalnego w postaci trzech bilbordów LED wraz z przyłączami energetycznymi, wybudowanymi przy  ul. Podhalańskiej i al. Piłsudskiego w Jastrzębiu-Zdroju oraz zestawu komputerowego do obsługi bilbordów. 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami)  zarządzam:  § 1 Przekazać na stan majątkowy Wydziału Informacji, Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju przez Jastrzębski Zakład Komunalny w Jastrzębiu-Zdroju: 1. Trzy bilbordy LED wraz z przyłączami energetycznymi zlokalizowane na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój: 
 a) bilbord nr 1 przy al. Piłsudskiego : 

 lokalizacja bilbordu - dz. nr 398/2; 
 lokalizacja przyłącza energetycznego – dz. nr 398/2 oraz dz. nr 395/8; 

 b) bilbord nr 2 przy skrzyżowaniu ul. Podhalańskiej z ul. Handlową: 
 lokalizacja bilbordu - dz. nr 190/46; 
 lokalizacja przyłącza energetycznego – dz. nr 190/23, dz. nr 190/46, dz. nr 1263/202, dz. nr 298 oraz dz. nr 190/22; 

 c) bilbord nr 3 przy ul. Podhalańskiej: 
 lokalizacja bilbordu - dz. nr 468/36; 
 lokalizacja przyłącza energetycznego – dz. nr 468/36 oraz dz. nr 452/36. 2. Zestaw komputerowy do obsługi bilbordów, o których mowa wyżej w ust. 1.  § 2 Przekazanie bilbordów wraz z przyłączami energetycznymi oraz zestawu komputerowego, o których mowa wyżej w § 1 nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym.  § 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Informacji, Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju oraz Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju.  § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            PREZYDENT MIASTA 

 
            /-/ Anna Hetman 
  


